cationis iTclesie hoali Odulphi , rem geslam ordine prescripto recognovi

et confînnavi . docaiio Hornianno- inagistro scolaruni Hernianno, Wirico

d(> Borongco t'I Wiiico de Alleke, presenlilnis: de gisindiis ' quoque nostiis

airuerunl : Tlieoderieus de Briisteniio, (îunlerus de Weremmia, et filius

ejus Hernianniis, Willelnixis el fraler ejus Hermannus de Sasscnbnic.

Frater qiioque meus Hugo eadem die superveniens, geste hujus rei ordi-

iiem cogiiovit et appiol)avil. Et ne status predicte donationis pravorum

Ijoniinum agitelur molestiis. rem gestam presenti pagina conscril»i feci-

mus. et paginam ipsam adversus oninem cahuupniam sigillo nostio coni-

muniinus. Aela sunt hec anno inearnationis Domini m" C lxxi".

C.opii' dans le eai'iulaiic A, fol. Gi.

LXXXVIII.

Géri/, ubhé de Saint -Trond, cède à l'église JSotre-Dame en cette ville

,

pour la relever de ses ruines, certains cens.

In nomine sancte el iridividue Trinitalis. Wiricus, Dei gracia abhas

Sancti Trudonis scmper.... {rofjné) debctur ex audicio maxime, tamen tum

discretionis soror uiia cum petcntibus a icem (rogné) ratio. Ea propter

notum facimus presentibus et futuris quod, consilio carissimi nostri

Ariudfi Pueri fideliumque nostrorum una cum consensu frafrum, ean-

dem
,
quam predecessores nostri ecclesie béate Marie semper Virginis.

que in oppido nostro super allodium beati Trudonis sita est, dispensatio-

nem concesserant, nos quoque concessimus cum eani in restaurationibus

' CVst-à-dire la célébralion aiiimelle de la dé- inscription dans l'église. (Daris, Hlxl. de J.ooz
,

dicace de l'église Sainl-Odulphe. La première eut t. Il, Doc, p. i.).

lieu le 3 novembre 1 131 , comme le constate une - Du flamand /iKî'.fjfrmdc, en latin iiiiitiah'rirdcs.
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iiiiiiaïuiii atqiio t-ililiciis pliiiihus iiuligere \ ideicnius. A siiiislra igitur

porticu, versus cancellum etscollas, oinneiii eensuni slalionum usquc ad

(nrrim. totiiisquc turris ad ainpiiandum decorem donnis Dei conccssinuis,

(iiieni ah eo lecipiondiim. qui provisor operis est, constituiuuis. Très vero

solidos de eisdein statiouihus pro respectu iu die saneti Johaïuiis-Baptisle

singulis auuis habenius. Ipsum vero porticum toUiuKpie \elerem parvi-

sum, qui usque ad arcuui turris infraque duos pedes prolenditur, Iraler-

nilali béate Marie, que vulgo guide vocalur, secunduni quod prias liahue-

rant, concessimus. De quo duos solidos ipso die singulis annis recipimus.

Re(iuisitiones, que vulgo exitus et introitus vocari possunt, utrohique

noslre suni , bannum quoque triuni denarioruni queni nobis pro patrii)us

heredes. pro legitimis possessionibus eniptores de nianibus nostris inves-

lituram accipientes, debent vel quoquoniodo possessoruni fiât mutalio

nostre justicie reliquinuis. Hoc autem scienduni quod ullus ibi statioiieiii

hereditate,vadio vel quolibet modo obtinere poterit. iiisi infirmitate quani

supra menioravimus,consueto juresusceptus fuerit. Siquavero' secularisve

persona hanc nostre institutionis paginam seiens i-eniti vel oontradicere

vel titulum nostre luijus donationis infringere tempta\erit, honoris et

ordinis sui periculo subjaceat, et tanquani caritatis inipugnalor, et reus a

fidelium omnium consoitio separetur, donec quod maie acceptavit, con-

digna satisfactione in melius convertat. Ut autem hujus nostre institutionis

formula melius constet, meliusque credatur, proprie manus eam inscrqj-

tione firmavimus et impressione sigilli nostri fecinuis insigniri. Hujus rei

testes fuerunt : fratres nostri Herimannus, prior, Nicholaus, prepositus.

Emmo, Arnulphus, custos; laïci vero: Adam, scoltetus episcopi, Ulricus,

villicus, Ulricus Prepositus, Ruthardus, scoltetus, Jordanus, Arnulphus.

Hereburgis fdius Christiani, Jordanus, frater ejus, Arnulphus Puer et

quam plures alii. Acla sunt hec anno dominice Incarnationis m" c» lxx» v.

indictione ini% régnante Frederico Romanorum imperafore, Leodii prési-

dente Rodulfo episcopo.

Cdiiie dans lo cailulairc A, loi. 100.

' Sic. Ajouter : ecclesiastica.
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1.XXXIX.

litidolplie, èvèqiic de Liéye. confirme Vahbmje de Sainl-Trond dans la

possession des églises piovissiales de Saiiile-lMarie en celle ville el de

iMielen-siir-.ïelst.

(l-io;;c, 1171.)

In itoinine saiictc el iiulividue Trinitatis. Kocliilpluis. Dei gralia Lou-

tliensis cpiscopiis, Wcderico venerahili abbati ecclesie Sancli Trudonis ol

riatiibiis cjiisdoni nioiiasfeiii. eoiuiiiqiic succcssoiibiis. secuiiduni regtdaiii

boati Benodicti lilc substilueiidis in pc'rj)otnuni. Oninibns (piidem ratione

solliciludinis nobis oredile deljitoros existiinus, sed eis prctipiie (jui in

cultn rcligionis artiori se vovernnl professione. Inde est qiiod sludinni

labores vestros altendcnles crga reforniationeni ecclesie, que intns flaninia

incendii, exterius raptoruni violenlia graviter attrita est, alïlictis relins

ecclesie vestre hac dispensatione snbvenienduni , consensu et petitiono

Hodulplii. arcliidiaconi . dignnni dnximus. Ecclesia panochyalis. lylulo